
 
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular in conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificari in formatul formularului, precum și nu se vor accepta inlocuiri in textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: „17” iunie 2019 

Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1559808961470 

Anunt de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1559808961470 

Catre: 

a)
 

b) 

         [Directia Educatie Ungheni,RM  

 declara ca:   [Direcția Generală Educație Fălești ] 
 

Au fost examinate și nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv 

modificarile nr.  ________________________________________________________________ . 
[introduceti numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc] 

se angajeaza sa [Direcția Generală Educație Fălești) 

presteze, in conformitate cu documentele de atribuire și conditiile stipulate in specificatiile tehnice 

și pret, urmatoarele servicii de odihnă și întremare a sănătății copiilor în perioada estivală 2019, în 

tabăra de odihnă ,,Romantica” Călinești și tabăra de odihnă ,,Olimp” Pînzăreni _________________  

[introduceti o descriere succinta a serviciilor] 

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: Nu suntem plătitori TVA 

Tabăra ,,Romantica ” – 100 bilete-130000 lei (una sută treizeci mii lei); Tabăra ,,Olimp” – 

80 bilete-104000 lei(una sută patru mii lei).  
d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 234000 lei (douăsute treizeci și patru mii lei) 

 
e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA 3.8., lncepind cu 

data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie și va putea 

fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 60 de zile 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, Direcția Generală Educație Fălești 

[denumirea ofertantului] 

se angajeaza sa obtina o Garantie de buna executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzatoare a contractului de achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legislatiei in vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenta in domeniul achizitiilor publice. 

Semnat: ____________________________________________________  

[semnatura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume: Aliona Saviuc  

In calitate de: șef Direcție Generală Educație Fălești 

 

Ofertantul: Direcția Generală Educație Fălești 

Adresa: or. Fălești, str. Ștefan cel Mare, 50  

Data: ,,17.06.2019  


		2019-06-11T09:13:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




